
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-02/1
23.01.2015 г.
Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник на Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

30-та седница на Советот на Општината Битола за 29.01.2015 година
(четврток)  со почеток во 10.00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Давање согласност на Одлуката за основачки влог на ЈП „Пазари“ Битола.
2. Одлука за определување на висината на благајничкиот максимум.
3. Одлука за донирање на компјутерска опрема сопственост на Општина

Битола на фирмата „НТБ електроник“.
4.  Одлука за донирање на компјутерска опрема сопственост на Општина

Битола на фирмата ОРНЕТ ДООЕЛ.
5. Давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП

за урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг Битола.
6. Иницијатива за донесување на одлука за преименување на спортската сала

„МЛАДОСТ“ во Општина Битола во „БОРО ЧУРЛЕВСКИ“.
7. Извештај - „Кон Родово чуствителен јавен транспорт“ - прилагодување на

јавниот транспорт кон потребите на жените, мажите и децата во руралните области
наОпштина Битола.

8. Локална стратегија за волонтерство на Општина Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на
телефон 234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


